
Barbora N. (Lelda) ID 41555 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 3:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milé maminky.Děkuji Vám za Váš zájem o oblečení po mě a mých dětech.Vámi vybrané oblečení rezervuji 7 dní
,poté rezervace končí ale není problém se dohodnout na delší lhůtě.Balíček posílám doporučeně a to po připsání peněz na mé
konto .Poštovné je podle tarifů pošty.Vše Vám ráda přeměřím a přefotím abych předešla reklamaci,která není problém ale
zboží musí být v původním stavu a poštovné bohužel nevracím.Budu moc ráda když mi písnete zda balíček dorazil v
pořádku.Moc děkuji za obchůdek a přeji hezký den,Bára.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

